
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Nublado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Mojada 

 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 RESULTADOS 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 9 

 1  47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:48.333  ----  147,0  14  12  ---- 

 2  23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:48.856  0.523  146,3  14  14  0.523 

 3  17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:48.962  0.629  146,1  12  6  0.106 

 4  43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:50.041  1.708  144,7  12  7  1.079 

 5  14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:50.108  1.775  144,6  17  16  0.067 

 6  22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  1:50.544  2.211  144,0  16  16  0.436 

 7  81  Paul GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  1:50.893  2.560  143,6  13  13  0.349 

 8  53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  1:51.134  2.801  143,3  14  7  0.241 

 9  28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  HONDA  1:51.483  3.150  142,8  13  8  0.349 

 10  72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:51.585  3.252  142,7  14  9  0.102 

 11  12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  1:51.708  3.375  142,5  17  10  0.123 

 12  90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  YAMAHA  1:51.761  3.428  142,5  12  9  0.053 

 13  38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  HONDA  1:51.860  3.527  142,3  14  7  0.099 

 14  77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:52.079  3.746  142,1  17  13  0.219 

 15  55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:52.162  3.829  142,0  16  13  0.083 

 16  74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:52.421  4.088  141,6  15  7  0.259 

 17  97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:52.915  4.582  141,0  11  8  0.494 

 18  27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:53.003  4.670  140,9  11  9  0.088 

 19  44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:53.266  4.933  140,6  14  13  0.263 

 20  33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:53.613  5.280  140,1  14  10  0.347 

 21  71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:53.807  5.474  139,9  14  11  0.194 

 22  56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:53.888  5.555  139,8  14  13  0.081 

 23  40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  YAMAHA  1:53.958  5.625  139,7  12  10  0.070 

 24  99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:54.081  5.748  139,6  14  12  0.123 

 25  46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE   HONDA  1:54.087  5.754  139,6  16  13  0.006 

 26  84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  HONDA  1:54.212  5.879  139,4  17  10  0.125 

 27  85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  SUZUKI  1:54.434  6.101  139,1  13  13  0.222 

 28  62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  SUZUKI  1:54.802  6.469  138,7  12  9  0.368 

 29  73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMP  YAMAHA  1:54.991  6.658  138,5  13  8  0.189 

 30  32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:55.294  6.961  138,1  13  12  0.303 

 31  30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:56.328  7.995  136,9  13  13  1.034 

 32  29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:56.424  8.091  136,8  15  13  0.096 

 33  24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  YAMAHA  1:56.988  8.655  136,1  15  12  0.564 

 34  69  Hugo MARTINEZ  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  1:58.508  10.175  134,4  12  10  1.520 

 35  36  Alberto RUIZ  ESP  ALBERTO RUIZ  HONDA  1:59.136  10.803  133,7  12  9  0.628 

 36  21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  HONDA  2:00.405  12.072  132,2  7  6  1.269 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:11 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 SUPERSPORT 

 FullTiming 2007 

 10 

 Vuelta  12  14  21  17  23  22  24  27  29  28  32  30 
 2:23.034  2:39.601  2:15.893  1  2:19.166  2:07.559  2:19.591  2:17.424  2:38.588  2:12.395  2:20.525  2:13.728  2:25.394 

 2:00.644  2:13.356  1:58.295  2  2:02.700  1:51.485  1:57.406  2:01.543  2:00.322  1:53.800  1:59.686  2:02.450  2:05.391 

 1:56.267  2:05.828  1:54.931  3  1:57.239  1:49.720  1:55.197  1:59.242  1:56.496  1:53.585  1:59.726  1:59.852  2:02.422 

 1:54.821  2:03.104  1:53.018  4  1:54.070  1:51.098  1:54.121  1:58.170  1:55.355  PIT EXIT  2:00.295  1:58.637  PIT EXIT 

 1:53.071  2:01.460  1:52.714  5  1:54.308  1:50.656  1:52.721  1:59.471  1:55.455  2:07.438  1:59.972  1:58.178  2:11.612 

 1:51.289  2:00.405  1:52.034  6  1:52.713  1:48.962  PIT EXIT  1:57.777  1:55.491  1:53.728  1:59.217  1:58.373  1:59.215 

 1:51.730  PIT EXIT  PIT EXIT  7  PIT EXIT  1:50.217  2:04.390  1:58.089  1:55.774  1:52.169  1:59.153  1:58.486  1:57.726 

 1:50.602  2:20.772  8  2:01.458  PIT EXIT  1:51.977  PIT EXIT  1:53.463  1:51.483  1:59.083  1:57.477  PIT EXIT 

 1:52.257  1:51.994  9  1:52.369  2:06.566  1:50.813  2:17.974  1:53.003  1:51.832  1:57.450  1:59.749  2:06.674 

 PIT EXIT  1:51.266  10  1:51.708  1:49.920  1:50.238  1:57.886  1:53.741  1:52.223  1:58.125  1:57.093  1:56.050 

 2:00.005  1:50.932  11  1:56.611  1:50.627  1:50.930  1:57.099  PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT  1:55.979 

 1:49.220  1:51.082  12  1:53.624  1:49.285  1:51.010  1:56.988  2:07.871  2:11.620  2:16.369  1:55.294 

 1:48.952  PIT EXIT  13  PIT EXIT  PIT EXIT  1:57.601  1:53.802  1:56.424  1:56.328  PIT EXIT 

 1:48.856  PIT EXIT  14  2:01.788  2:04.004  1:57.316  PIT EXIT 

 2:07.260  15  1:54.704  1:50.547  PIT EXIT  2:35.989 

 1:50.544  16  1:52.438  1:50.108 

 17  1:51.855  1:50.204 

 Vuelta  33  36  40  38  44  43  46  47  55  53  62  56 

 2:23.674  2:25.665  2:22.393  1  2:22.324  2:19.577  2:16.959  2:25.750  2:15.209  2:13.314  2:31.114  2:18.980  2:03.616 
 2:03.263  1:59.297  1:57.207  2  2:01.345  1:59.800  2:03.441  2:04.972  1:56.644  1:55.490  2:03.197  2:01.175  1:59.050 
 1:57.672  1:55.934  1:55.060  3  1:58.408  1:56.338  2:01.231  1:59.330  1:55.272  1:51.878  1:59.490  1:58.802  1:58.631 
 1:55.949  1:55.175  1:52.137  4  PIT EXIT  1:54.255  2:00.069  1:56.787  1:51.365  1:51.608  1:57.148  1:57.001  1:57.742 
 1:54.891  PIT EXIT  PIT EXIT  5  2:03.760  1:55.475  2:00.857  1:56.684  1:50.760  1:52.361  1:55.638  1:55.811  1:58.657 
 PIT EXIT  2:20.423  2:24.905  6  1:55.914  1:52.510  PIT EXIT  1:56.188  1:50.264  1:51.414  1:55.359  1:55.267  2:00.257 
 2:09.481  1:56.221  1:50.041  7  1:57.513  1:51.860  2:06.164  1:55.296  2:53.463  1:51.134  1:54.332  PIT EXIT  PIT EXIT 
 1:54.915  1:55.341  1:50.297  8  1:53.764  1:54.097  2:00.527  PIT EXIT  1:53.678  PIT EXIT  1:53.222  2:10.984  2:03.257 
 1:55.297  1:54.639  PIT EXIT  9  1:54.462  PIT EXIT  1:59.136  2:05.390  PIT EXIT  2:09.522  1:54.302  1:56.565  1:54.802 
 1:54.874  1:53.958  2:10.432  10  1:53.613  2:09.002  2:00.706  1:54.605  2:05.524  PIT EXIT  PIT EXIT  1:54.863  1:54.828 
 PIT EXIT  1:54.671  1:53.280  11  PIT EXIT  1:54.196  2:00.355  1:55.591  1:49.778  2:02.866  2:08.463  1:55.336  PIT EXIT 
 2:13.806  1:54.258  1:52.747  12  2:11.257  1:54.438  PIT EXIT  1:54.578  1:48.333  1:51.231  1:53.985  1:55.545  2:09.578 
 1:53.266  13  2:00.168  1:53.928  1:54.087  1:50.240  1:51.902  1:52.162  1:53.888 
 PIT EXIT  14  1:56.882  2:03.718  1:55.019  1:49.371  2:02.393  1:52.795  1:53.949 

 15  PIT EXIT  2:01.539 

 16  2:07.697  1:53.071 

 Vuelta  62  69  72  71  73  73  74  77  84  81  90  85 
 2:20.735  2:01.855  1  2:23.954  2:19.040  2:08.808  2:16.145  2:24.039  2:15.565  2:22.577  2:20.304 
 1:57.805  1:59.314  2  2:04.228  2:03.550  1:55.563  1:58.770  2:00.652  1:59.205  2:02.868  1:58.025 
 1:53.627  1:58.166  3  1:59.918  2:02.146  1:54.195  1:56.323  1:57.215  1:57.407  2:02.633  1:56.882 
 1:53.242  1:56.716  4  1:57.999  PIT EXIT  1:52.919  1:53.845  1:53.673  1:56.875  1:58.419  1:54.113 
 PIT EXIT  1:56.917  5  1:56.632  2:08.746  1:52.840  1:53.292  1:53.831  PIT EXIT  1:56.703  1:53.121 
 2:03.818  1:55.810  6  PIT EXIT  1:59.959  1:52.467  1:55.497  1:53.728  2:17.852  1:55.759  PIT EXIT 
 1:52.244  1:55.132  7  2:11.015  2:00.454  1:52.421  1:53.209  1:51.331  2:12.520  PIT EXIT  2:10.434 
 1:51.659  1:54.991  8  1:54.979  PIT EXIT  PIT EXIT  1:53.127  PIT EXIT  1:56.197  2:11.321  1:52.941 
 1:51.585  1:55.853  9  1:55.551  2:08.424  2:05.278  1:53.293  2:05.933  1:55.124  1:57.705  1:51.761 
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 VUELTA A VUELTA - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 SUPERSPORT 

 FullTiming 2007 

 10 

 Vuelta  62  69  72  71  73  73  74  77  84  81  90  85 
 1:52.100  6:24.002  10  1:54.523  1:58.508  PIT EXIT  PIT EXIT  1:52.791  1:54.212  1:56.537  PIT EXIT 
 PIT EXIT  1:56.388  11  1:53.807  1:59.012  2:19.903  2:03.574  1:51.081  1:54.885  1:56.537  2:14.046 
 2:09.631  1:55.511  12  PIT EXIT  1:59.362  1:54.482  1:53.153  1:52.464  PIT EXIT  1:58.092  1:57.245 
 1:54.127  1:56.711  13  2:12.174  1:54.507  1:52.079  1:50.893  2:37.046  1:54.434 
 1:52.611  14  PIT EXIT  2:17.311  1:52.559  1:56.252 

 15  1:53.081  1:57.975  1:55.283 

 16  PIT EXIT  1:55.376 

 17  2:07.954  1:54.402 

 Vuelta  97  99 

 1  2:19.153  2:28.168 

 2  2:00.752  2:00.554 

 3  1:56.139  1:59.281 

 4  1:54.757  1:57.498 

 5  2:00.426  1:56.215 

 6  1:57.610  1:56.459 

 7  1:53.538  1:54.982 

 8  1:52.915  1:54.370 

 9  PIT EXIT  1:54.238 

 10  PIT EXIT  PIT EXIT 

 11  2:17.771  2:13.199 

 12  1:54.081 

 13  1:55.840 

 14  1:55.915 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 11 

 SUPERSPORT 
 MEJORES VUELTAS - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:57:27  12  1:48.333 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  10:59:50  14  1:48.856 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  10:58:01  13  1:48.952 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:40:31  6  1:48.962 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  10:56:12  12  1:49.220 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:00:17  12  1:49.285 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:01:07  14  1:49.371 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:35:00  3  1:49.720 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:55:39  11  1:49.778 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:56:37  10  1:49.920 
 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:45:32  7  1:50.041 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  11:06:24  16  1:50.108 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  11:08:14  17  1:50.204 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:42:21  7  1:50.217 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:51:28  10  1:50.238 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:59:18  13  1:50.240 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:40:43  6  1:50.264 
 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:47:23  8  1:50.297 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  11:09:06  16  1:50.544 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  11:04:34  15  1:50.547 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  10:44:15  8  1:50.602 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:58:27  11  1:50.627 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:38:42  5  1:50.656 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:38:53  5  1:50.760 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:49:37  9  1:50.813 
 81  Paul GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  11:01:03  13  1:50.893 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:53:19  11  1:50.930 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  10:54:09  11  1:50.932 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  10:55:010  12  1:51.010 
 81  Paul GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  10:57:19  11  1:51.081 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  10:56:00  12  1:51.082 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  10:36:51  4  1:51.098 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  10:42:30  7  1:51.134 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  10:57:32  12  1:51.231 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  10:52:18  10  1:51.266 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  10:40:32  6  1:51.289 
 81  Paul GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  10:44:16  7  1:51.331 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  10:37:02  4  1:51.365 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  10:40:39  6  1:51.414 
 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  HONDA  10:48:53  8  1:51.483 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 
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 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  1:48.333  1:49.371  1:49.778  1:50.240  1:50.264 

 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  1:48.856  1:48.952  1:49.220  1:50.602  1:51.289 

 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:48.962  1:49.285  1:49.720  1:49.920  1:50.217 

 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:50.041  1:50.297  1:52.137  1:52.747  1:53.280 

 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:50.108  1:50.204  1:50.238  1:50.547  1:50.813 

 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:50.544  1:50.932  1:51.082  1:51.266  1:51.994 

 81  Paul GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  1:50.893  1:51.081  1:51.331  1:52.464  1:52.791 

 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  1:51.134  1:51.231  1:51.414  1:51.608  1:51.878 

 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  1:51.483  1:51.832  1:52.169  1:52.223  1:53.585 

 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:51.585  1:51.659  1:52.100  1:52.244  1:52.611 

 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  1:51.708  1:51.855  1:52.369  1:52.438  1:52.713 

 90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  1:51.761  1:52.941  1:53.121  1:54.113  1:56.882 

 38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  1:51.860  1:52.510  1:53.928  1:54.097  1:54.196 

 77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:52.079  1:52.559  1:53.127  1:53.153  1:53.209 

 55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:52.162  1:52.795  1:53.071  1:53.222  1:53.985 

 74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:52.421  1:52.467  1:52.840  1:52.919  1:53.081 

 97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:52.915  1:53.538  1:54.757  1:56.139  1:57.610 

 27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:53.003  1:53.463  1:53.741  1:55.355  1:55.455 

 44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  1:53.266  1:54.874  1:54.891  1:54.915  1:55.297 

 33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:53.613  1:53.764  1:54.462  1:55.914  1:56.882 

 71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:53.807  1:54.523  1:54.979  1:55.551  1:56.632 

 56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:53.888  1:53.949  1:54.863  1:55.267  1:55.336 

 40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  1:53.958  1:54.258  1:54.639  1:54.671  1:55.175 

 99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:54.081  1:54.238  1:54.370  1:54.982  1:55.840 

 46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE OBRER  1:54.087  1:54.578  1:54.605  1:55.019  1:55.296 

 84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  1:54.212  1:54.402  1:54.885  1:55.124  1:55.283 

 85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  1:54.434  1:55.759  1:56.537  1:56.537  1:56.703 

 62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  1:54.802  1:54.828  1:57.742  1:58.631  1:58.657 

 73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMPETICIO  1:54.991  1:55.132  1:55.511  1:55.810  1:55.853 

 32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:55.294  1:55.979  1:56.050  1:57.726  1:59.215 

 30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  1:56.328  1:57.093  1:57.477  1:58.178  1:58.373 

 29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:56.424  1:57.450  1:58.125  1:59.083  1:59.153 
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 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - 1ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  1:56.988  1:57.099  1:57.316  1:57.601  1:57.777 

 69  Hugo MARTINEZ  ESP  HIDALVA TEAM  1:58.508  1:59.012  1:59.362  1:59.959  2:00.454 

 36  Alberto RUIZ  ESP  ALBERTO RUIZ  1:59.136  2:00.069  2:00.355  2:00.527  2:00.706 

 21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  2:00.405  2:01.460  2:03.104  2:05.828  2:13.356 
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